
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №49-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 53 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение

Nata
Размещенное изображение



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12830815 120655
5

Болотова Олена Василівна 084853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017758 Дошкільна 
освіта

140,000

2 12805310 120655
5

Горіна Анастасія Ігорівна 084852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018224 Дошкільна 
освіта

138,400

3 12801417 120655
5

Гребинюк Аліна Юріївна 084856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017614 Дошкільна 
освіта

144,400

1



4 12808884 120655
5

Тютенко Наталія Юріївна 073163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088121 Дошкільна 
освіта

142,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12719657 113257
1

Дюдюнова Василина Костянтинівна 084995 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055785 Початкова освіта 163,400

2 12830035 113257
1

Крошко Валерія Геннадіївна 085001 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055983 Початкова освіта 153,600

3 12958320 113257
1

Куріпко Богдана Олегівна 084994 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055897 Початкова освіта 160,200

3



4 12751975 113257
1

Матявіна Наталія Михайлівна 085002 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012372 Початкова освіта 160,400

5 12830639 113257
1

Мітірьова Анастасія Михайлівна 085004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055559 Початкова освіта 157,800

6 12858050 113257
1

Міщенко Дар`я Юріївна 085003 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013161 Початкова освіта 146,400

7 12803696 113257
1

Огіренко Інна Анатоліївна 085000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007225 Початкова освіта 155,000

8 12909102 113257
1

Павленко Марія Богданівна 084996 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086626 Початкова освіта 155,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

5



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12962915 122306
3

Бірзул Денис Олександрович 085156 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061529 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,400

6



2 12831764 122306
3

Бричка Максим Ігорович 085010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021021 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

173,000

3 12989054 122306
3

Глінська Валерія Віталіївна 085012 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044891 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,600

4 12823371 122306
3

Єрещенко Єлизавета Павлівна 085163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013886 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,600

5 12909943 122306
3

Коваль Ольга Володимирівна 085170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059209 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

161,800

7



6 12945443 122306
3

Колісніченко Анна Геннадіївна 085171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013626 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

158,800

7 12823067 122306
3

Олексієнко Оксана Віталіївна 085157 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007152 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

168,800

8 13009648 122306
3

Орловська Сніжана Олександрівна 085179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044819 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,600

9 13040553 122306
3

Пугаченко Альона Олександрівна 085175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073285 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

163,000

8



10 12812764 122306
3

Тітова Альона Олександрівна 085158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009887 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

154,000

11 12828364 122306
3

Черкас Павло Сергійович 084951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017882 Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12774018 123501
5

Озерна Марія Олегівна 085033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029504 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови та 
зарубіжна 
література)

170,000

10



2 12983845 123501
5

Руденко Нікіта Петрович 084736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045258 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови та 
зарубіжна 
література)

185,600

3 12926219 123501
5

Сірик Катерина Едуардівна 085023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066890 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови та 
зарубіжна 
література)

181,200

4 12899841 123501
5

Чарна Юлія Павлівна 084621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010960 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови та 
зарубіжна 
література)

168,000

5 12743825 123501
5

Чернова Діана Олександрівна 085048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049248 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови та 
зарубіжна 
література)

168,200

6 12739368 123501
5

Шуплєцова Ніна Євгеніївна 085019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057399 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови та 
зарубіжна 
література)

172,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13008592 122401
5

Андрущенко Олександра Віталіївна 085071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022658 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

156,200

12



2 12719065 122401
5

Богданов Ярослав Олександрович 085085 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018226 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

137,800

3 12747464 122401
5

Вєтрова Яна Сергіївна 085084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042070 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

160,400

4 12803244 122401
5

Григоренко Вероніка Федорівна 085080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074117 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

139,200

5 12798631 122401
5

Кириченко Артем Олександрович 113268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034313 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

167,600

6 12940134 122401
5

Костенко Юрій Васильович 085074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023222 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

140,400

13



7 12948831 122401
5

Кравець Катерина Валеріївна 157871 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099683 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

135,200

8 12798903 122401
5

Макаренко Єгор Юрійович 085068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043437 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

176,600

9 12933301 122401
5

Мошак Владислав Вікторович 065604 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015009 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

135,800

10 12889083 122401
5

Мудрак Олександра Олександрівна 085086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041421 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

164,000

11 12947624 122401
5

Орел Влас Сергійович 085088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065851 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

144,400

14



12 12920442 122401
5

Перепьолкіна Дар`я Сергіївна 085070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005483 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

164,400

13 12974971 122401
5

Підлипна Богдана Сергіївна 085065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091529 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

166,600

14 12751737 122401
5

Рогов Сергій Володимирович 085091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059112 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

140,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12980103 122451
8

Веретельник Роман Валерійович 084804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051004 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

148,200

16



2 12808054 122451
8

Єпік Антон Віталійович 084591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045398 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

148,400

3 12929441 122451
8

Карандуков Володимир Сергійович 084799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051080 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

145,200

4 12966476 122451
8

Кімеле Лантана Валентинівна 084796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092111 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

152,800

5 12865902 122451
8

Ковальчук Олександр Михайлович 084593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038452 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

147,800

6 12934417 122451
8

Кривонос Олександра Вікторівна 084803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056346 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

162,200

7 12995346 122451
8

Лугова Анастасія Володимирівна 084801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051142 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

168,400

17



8 12897566 122451
8

Лукашова Світлана Олександрівна 084800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076163 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

154,800

9 12999400 122451
8

Уманець Катерина Андріївна 084797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080640 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

165,000

10 12749394 122451
8

Устенко Анастасія Валеріївна 084802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081094 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

167,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12883896 123960
2

Буйнова Юлія Русланівна 084616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034063 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

172,800

2 12821753 123960
2

Гостик Володимир Сергійович 084612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012852 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

164,600

19



3 12846207 123960
2

Дудник Вікторія Олександрівна 084624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024949 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

171,200

4 12980195 123960
2

Затуливітер Тетяна Олександрівна 084626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024842 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

168,400

5 12715332 123960
2

Зосімов Євгеній Вікторович 095339 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011175 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

168,200

6 12825501 123960
2

Мелешко Євгенія Володимирівна 084630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024974 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

162,400

7 12869575 123960
2

Тєльна Аліна Віталіївна 084622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045312 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

175,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12951441 122531
6

Баліцька Анна Олександрівна 084607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056899 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

173,800

21



2 12843181 122531
6

Ковальчук Даниїл Віталійович 084610 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034120 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

156,000

3 12827829 122531
6

Малєєва Анастасія Анатоліївна 084603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038772 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

147,400

4 12866237 122531
6

Нечай Данило Валентинович 084605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039176 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

178,600

5 12827989 122531
6

Пасічник Дар`я Євгенівна 084608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038716 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

145,200

6 12893719 122531
6

Патлаєнко Юлія Володимирівна 084597 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068356 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

142,200

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12823925 122573
2

Вишняченко Сергій Андрійович 084684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034184 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія), 
STEM-освіта

172,400

2 12866020 122573
2

Зефірова Юлія Олександрівна 084683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038528 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія), 
STEM-освіта

169,400

23



3 12903113 122573
2

Іванов Максим Олександрович 084682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068324 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія), 
STEM-освіта

167,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12796334 122633
2

Апрод Артем Олександрович 084668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033953 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

136,600

2 12896231 122633
2

Галушка Вадим Валерійович 164156 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076033 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

148,400

25



3 12848003 122633
2

Гребенюк Нікіта Сергійович 084592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076083 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

149,200

4 12780154 122633
2

Зачепа Олександр Миколайович 084665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010908 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

144,200

5 12760407 122633
2

Меренкова Олександра Сергіївна 084653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068163 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

136,600

6 12866515 122633
2

Осика Денис Олександрович 084667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080883 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

135,800

7 12909039 122633
2

Танасієнко Євгеній Миколайович 084681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081354 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

152,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12796312 122687
7

Балог Владислав Анатолійович 084709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026647 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

158,000

27



2 12909997 122687
7

Босий Сергій Володимирович 085138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005801 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

153,200

3 12941415 122687
7

Бреус Аліна Григорівна 085117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080177 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

160,600

4 12825966 122687
7

Вороний Максим Сергійович 085123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048559 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

151,600

5 12852658 122687
7

Гейко Андрій Сергійович 085114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005751 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

155,000

6 13012398 122687
7

Зайцев Даніїл Сергійович 085119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060247 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

157,200

28



7 12815110 122687
7

Ільїна Катерина Станіславівна 085110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041608 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

154,800

8 12910938 122687
7

Калінкін Володимир Андрійович 085112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029647 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

157,800

9 12849165 122687
7

Русін Станіслав Петрович 085120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060500 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

153,400

10 12961675 122687
7

Саласенко Яніна Вікторівна 085145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066330 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

159,800

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12825480 122759
5

Бехало Дарина Сергіївна 084727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067183 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

175,000

2 12826252 122759
5

Котляренко Олександра Ігорівна 084732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071953 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

168,000

30



3 12860734 122759
5

Савелюк Ольга Петрівна 084726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066809 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

176,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12978954 122788
4

Клименко Анна Олександрівна 084984 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099029 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,800

2 12910177 122788
4

Лисак Ярослав Анатолійович 094949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005937 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

164,600

32



3 12988405 122788
4

Шелюженко Лілія Анатоліївна 078414 M18 26.04.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0085991 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12776401 123080
2

Закушняк Яна Сергіївна 084629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034259 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

130,600

2 12726259 123080
2

Кирпа Тетяна Андріївна 43231542 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045360 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

157,200

34



3 12912660 123080
2

Коврига Діана Юріївна 084631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050864 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

157,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12972503 123710
3

Бобейко Ярослав Іванович 084660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038560 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

164,200

2 12868571 123710
3

Булюбаш Сергій Олегович 084730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064850 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

169,800

36



3 12966472 123710
3

Візер Богдан Григорович 084661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095513 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

170,600

4 12842908 123710
3

Колесніченко Юрій Владиславович 084658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038643 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

176,400

5 12748912 123710
3

Корик Денис Віталійович 164154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038283 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

151,800

6 12782031 123710
3

Малахатько Олександр Олександрович 084712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017290 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

143,000

7 12871243 123710
3

Малчевський Валерій Миколайович 084656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038618 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

167,000

8 12858508 123710
3

Сатир Вадим Анатолійович 164155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045259 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

162,800

9 12862553 123710
3

Хомич Віталій Русланович 084662 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038681 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

175,800

10 12860688 123710
3

Шершень Богдан Сергійович 084655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038590 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

165,800

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12835827 119186
0

Дорощук Олег Євгенович 085143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012682 Фізична 
культура і спорт

167,600

2 12722832 119186
0

Катеринка Сергій Анатолійович 085121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026281 Фізична 
культура і спорт

145,400

3 12897114 119186
0

Огороднік Вадим Тарасович 085155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080703 Фізична 
культура і спорт

147,200

38



4 12864707 119186
0

Тютюшкін Володимир Володимирович 145002 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016524 Фізична 
культура і спорт

159,800

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12801922 123221
8

Бодюл Даниїл Олександрович 085052 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018037 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

159,200

40



2 12723832 123221
8

Булгакова Карина Вадимівна 085042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008571 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

169,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12748502 121490
3

Жукова Олеся Дмитрівна 084886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037244 Психологія 
бізнесу та 
управління

164,800

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12798045 113768
0

Коновалова Софія Сергіївна 084881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037034 Психологія 
(практична 
психологія)

165,800

2 12950132 113768
0

Назаренко Анастасія Євгенівна 113858 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086167 Психологія 
(практична 
психологія)

162,400

43



3 12745401 113768
0

Ткаліч Ксенія Вікторівна 084866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004625 Психологія 
(практична 
психологія)

155,800

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12885892 114842
3

Гаврилюк Олександр Юрійович 084645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062595 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

148,000

2 12817468 114842
3

Гарькавий Богдан Володимирович 085049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059418 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

156,800

45



3 12897157 114842
3

Гацелюк Сергій Володимирович 084648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062524 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

150,400

4 13037301 114842
3

Іванченко Євгеній Ігорович 125919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067706 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

152,200

5 12805058 114842
3

Ткаченко Яна Віталіївна 090600 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079743 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

145,600

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12892298 121236
6

Байбузан Вікторія Володимирівна 085100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016698 Право 164,800

2 12806189 121236
6

Роман Анастасія Андріївна 085102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017653 Право 162,600

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

112 Статистика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12857329 119707
2

Алєксєєвець Аліна Олександрівна 084651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050948 Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

169,000

48



2 12797002 119707
2

Олефіренко Владислав Юрійович 113750 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056533 Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

168,200

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12796905 121950
8

Бондаренко Олександр Олександрович 084640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045430 Комп'ютерні 
науки

179,200

2 12840850 121950
8

Гордієнко Юлія Миколаївна 084643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081048 Комп'ютерні 
науки

165,400

3 12823627 121950
8

Гриневич Сергій Юрійович 084641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062657 Комп'ютерні 
науки

170,000

50



4 12795296 121950
8

Савченко Олександр Олегович 084642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038379 Комп'ютерні 
науки

164,800

5 12838691 121950
8

Шилов Микита Миколайович 084638 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068391 Комп'ютерні 
науки

175,200

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 49-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12712859 120272
6

Ліходєєв Денис Дмитрович 084872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038422 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

174,400

2 12936331 120272
6

Мащенко Анастасія Сергіївна 084873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038309 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

175,400

52



53


